
沿環組告示第５号 

 

入札公告 

 

 平成 20 年５月９日付け沿環組告示第４号で公告した総合評価一般競争入札

（岩手沿岸南部クリーンセンター整備運営事業）の内容を一部変更したので、

次のとおり公告する。 

 

 平成 20 年５月 19日 

 

岩手沿岸南部広域環境組合       

管理者 釜石市長 野 田 武 則  

 

変更する事項 

 ３ 入札の日時を次のとおり変更する。 

 

  【変更前】 

 (1) 入札書及び提案書の提出期限 

平成２０年７月２２日（火）午前９時～正午、午後１時～午後３時 

   (2) 開札 

平成２０年７月２２日（火）午後３時３０分 

 

  【変更後】 

 (1) 入札書及び提案書の提出期限 

平成２０年５月２２日（木）午前９時～正午、午後１時～午後３時 

   (2) 開札 

平成２０年５月２２日（木）午後３時３０分 
 
 入札説明書等の変更は別紙のとおりとする。



別紙 

岩手沿岸南部クリーンセンター整備運営事業 入札説明書等変更一覧表 

№ 資料名 項 項目 変更後（H20.5.19 公表） 変更前（H20.5.9 公表） 

1 入札説明書 2 

Ⅱ事業概要 

３事業の内容 

(3)事業期間 

・整備期間：平成 20 年 8 月から平成 23 年 3月まで

（2年 8ヶ月） 

・整備期間：平成20年10月から平成23年3月まで 

（2年6ヶ月） 

2 入札説明書 4 
Ⅲ事業者募集等のスケジ

ュール 

 

平成20年5月22日(木) 提案書の受付 

平成20年6月下旬 落札者の決定及び公

表 

平成20年8月上旬 仮契約締結 

平成20年8月下旬 特定事業契約締結 

 

平成20年7月22日（火） 提案書の受付 

平成20年8月下旬 落札者の決定及び公

表 

平成20年9月下旬 仮契約締結 

平成20年9月下旬 特定事業契約締結 

3 入札説明書 11 

Ⅳ入札に関する条件 

３入札に関する手続き等 

(9)提案書の受付 

ア 受付日時：平成20年5月22日（木） 

午前9時～正午、午後1時～午後3時 

ア 受付日時：平成 20 年 7月 22 日（火） 

午前 9時～正午、午後 1時～午後 3時 

4 入札説明書 12 

Ⅳ入札に関する条件 

３入札に関する手続き等 

(10)入札 

ア 入札日時：平成20年5月22日（木） 

午後3時30分 

ア 入札日時：平成20年7月22日（火） 

午後3時30分 

5 入札説明書 13 

Ⅳ入札に関する条件 

３入札に関する手続き等 

(13)その他 

ア 入札日（平成20年5月22日午後3時）を過ぎて 

提出書類が提出された入札 

 

ア 入札日（平成20年7月22日午後3時）を過ぎて

提出書類が提出された入札 

6 入札説明書 20 

Ⅷ特定事業契約に関する

事項 

１契約手続 

(5)特定事業契約は、組合議会の議決を経た場合に

本契約となる。（平成20年8月予定） 

(5)特定事業契約は、組合議会の議決を経た場合に

本契約となる。（平成20年9月予定） 

7 

設計建設工事

請負仮契約書

（案） 

1 ３契約期間 

自 平成20年8月［ ］日 自 平成20年10月［ ］日 

 


